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La Grande Classique de Longines

NUMEROS DE REFERENCE
L4.523.0.50.2
L4.523.0.60.2
L4.523.0.90.2
L4.523.0.91.2
L4.523.0.92.2

CALIBRE
Mouvement quartz
L420 (ETA 282.001)

FONCTIONS
Heures et minutes

BOITIER
Rond, en acier inoxydable serti de diamants, @ 29 mm
44 diamants, 0.369 carats, Top Wesselton IF-VVS

CADRANS
Noir, vert, bleu, rouge ou orange laqué poli

AIGUILLES
Rhodiées polies

ETANCHEITE
3 bar (30 métres)

GLACE
Saphir

BRACELETS
Cuir noir, vert, bleu, rouge ou orange avec boucle
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Longines DolceVita

NUMEROS DE REFERENCE
L5.512.4.50.2
L5.512.4.60.2
L5.512.4.90.2
L5.512.4.91.2
L5.512.4.92.2

CALIBRE
Mouvement a quartz
L176.2 (ETA 980.163)

FONCTIONS
Heures, minutes, petite secondes a 6 heures

BOITIER
Rectangulaire, en acier inoxydable, 23.30 x 37.00 mm

CADRANS
Noir, vert, bleu, rouge ou orange laqué poli

AIGUILLES
Rhodiées polies

ETANCHEITE
Jusqu’a 3 bar (30 métres)

BRACELETS
Cuir noir, vert, bleu, rouge ou orange avec boucle, équipés
du systéme « quick switch » (interchangeable)
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